-.j~!1tESTADO DE MATO GROSSO
(?bt4rt.t oYimioipJ ti6

&rt1M de4TI41IÔ1I4- ()f,(Yl;
Participativa, atuante e do povo!

DECRETO LEGISLATIVO N° 316 DE 04 DE ABRIL DE 2011.
Autor: Ney Weliton do Nascimento

"Concede Titulo Honorifico de
Cidadã Novaxavantinense.

Considerando que a Senhora Anaíce Moura da Silva Rocha é
Missionária da Igreja Assembléia de Deus ministério de Madureira atuando

.~ como Missionária em Nova Xavantina,

Considerando os relevantes serviços prestados a nossa
população,

MESA DIRETORA DA cÂMARA MUNICIPAL DE NOVA
XAVANTINA, ESTADO DE MATO GROSSO, usando de suas
atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, faz saber que
o plenário aprovou e ela,

DECRETA

Art. 1° - Fica Concedido Título Honorífico de Cidadã
Novaxavantinense a Senhora ANAÍCE MOURA DA SILVA ROCHA.

Art. 2° - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Palácio Adiel Antonio Ribeiro
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal
Nova Xavantina-mt, 04 de Abril de 2011.

(........;F-k.:i-;;:..f~arlosCapelari
Presidente

Tel. (66) 3438-2384 - E-mail: camaranx@gmail.com
www.camaranovaxavantina.com.br

Praça Três Poderes - Cx Postal 31 - Cep 78690-000 - Nova Xavantina - MT